
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Здоровый 
ребенок" 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023                                            № 68 – о/д 

об ответственном за ведение сайта  

МДОУ д/с "Здоровый ребенок" 

В 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации»; 

Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к 
структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 
представления информации»; 

Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года "О персональных 
данных" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ д/с "Здоровый 
ребенок" в 2023-2024 году по адресу http://rebenok.virtualtaganrog.ru 
заместителя заведующего по воспитательно-методической работе 
Приходько Л.П.  

2. В своей деятельности ответственному Приходько Л.П. руководствоваться 
Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении 
Требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

Передан через Диадок 13.09.2023 15:08 GMT+03:00
f19736d6-16a1-4b2d-aca8-e15ad98659fa

 Страница 1 из 2



формату представления информации»; 

2. Ответственному Приходько Л.П. обеспечивать постоянный контроль 
функционирования сайта ДОУ; своевременное и достоверное обновлять 
подразделы официального сайта; предоставлять информацию о достижениях и 
новостях в ДОУ не реже 1 раза в две недели. 

3. Ответственному за функционирование сайта ДОУ Приходько Л.П. , не 
допускается размещение на нем противоправной информации и информации, не 
имеющей отношения к деятельности ДОУ, образованию и воспитанию 
обучающихся, а также разжигающей межнациональную рознь, призывающей к 
насилию, не подлежащей свободному распространению в соответствии с 
законодательством Российской Федерации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

заведующий МБДОУ д/с "Здоровый ребенок"  ___________ Д.М. Полтавченко 

 

 

Идентификатор документа f19736d6-16a1-4b2d-aca8-e15ad98659fa

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД
"ЗДОРОВЫЙ РЕБЁНОК"
Полтавченко Дина Михайловна,
Заведующий

 Не требуется для подписания 0096F3F1E466D3092DC6ED734FC
0EA9A17
с 26.07.2022 09:47 по 19.10.2023
09:47 GMT+03:00

13.09.2023 15:08 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


